Российская Федерация
Карапсельский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

с.Карапсель
  25.10.2013                                                                                                       № 33-134-р
О внесении изменений и

дополнений в решение

сельского Совета депутатов

№ 26-106- р от 27.12.2012 г.

«Об утверждении бюджета

Карапсельского сельсовета

Иланского района на 2013 год»
          На основании статьи 48 Устава Карапсельского сельсовета Иланского района Красноярского края сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:

     Внести в решение сельского Совета депутатов от 27.12.2012 г № 26-106-р «Об утверждении бюджета Карапсельского сельсовета Иланского района на 2013 год      следующие изменения:
1. Пункт  1 статьи 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить бюджет Карапсельского сельсовета Иланского района (далее – местный бюджет) на 2013 год по расходам в сумме   9442,3 тыс. руб.   и доходам в сумме  8576,11  тыс. рублей».
2. Статью 27 изложить в следующей редакции:

«Утвердить размер дефицита местного бюджета на 2013 г в сумме 866,19 тыс. рублей».

3.   Приложение 2 изложить  согласно приложению 1 к настоящему  решению.
4.   Приложение 3 изложить  согласно приложению 2 к настоящему  решению.

5.   Приложение 4 изложить  согласно приложению 3 к настоящему  решению
 6.   В решение  добавить статью 28 следующего содержания:
        «Предусмотреть в расходах местного бюджета расходы связанные с реализацией мероприятий по проведению обязательных энергетических обследований муниципальных учреждений края по контрактам (договорам), заключенным в 2012 году на выполнение муз. задания  в сумме  122,15 тыс. руб.»
7. Добавить статью  29  следующего содержания:
«Увеличить дотацию бюджетам на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из регионального фонда финансовой поддержки в сумме 2,91 тыс.руб.»

8. Добавить статью  30  следующего содержания:

«Увеличить прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений в сумме 121,41 тыс.руб.»

9. Добавить статью  31  следующего содержания:

      «Увеличить дотацию бюджетам на поддержку по обеспечению сбалансированности  бюджетов в сумме 428,28 тыс.руб.»
10. Добавить статью  32  следующего содержания:

           Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих  муниципальные должности, увеличиваются (индексируются) на 5,5 процентов с 1 октября 2013 года.
11. Добавить статью  33  следующего содержания:

        Общая предельная штатная численность муниципальных служащих принятая к финансовому обеспечению в 2013 году составляет 6 штатных единиц.

12. Добавить статью  34  следующего содержания:

       Заработная плата работников муниципальных учреждений в 2013 году увеличивается (индексируется) на 5,5 процентов с 1 октября 2013 года.

 15. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете     «Карапсельский вестник» и на официальном сайте администрации Карапсельского сельсовета Иланского района.
 Председатель сельского Совета                         П.Д. Крючков
            Глава сельсовета                                                  Р.А. Раткевич.